
 

 

2022年５月 12日 

 各  位 

                      会 社 名 エコナックホールディングス株式会社 

                         代表者名 代表取締役社長  鈴 木 隆 太 

                         （コード番号 ３５２１ 東証プライム市場） 

                          問合せ先 管理部 野 村 嘉 之 

（ＴＥＬ ０３－６４１８－４３９１） 

 
 
 

（開示の経過）連結子会社における新規事業開始日の変更に関するお知らせ 

 

2022年 1月 11日付開示「（開示の経過）連結子会社における新規事業開始に関するお知らせ」に

て公表しました事業の開始時期を変更いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１．変更の内容及び理由 

  当社の連結子会社である株式会社ハッピーリゾートが 2022 年５月より埼玉県比企郡にあり

ます温浴施設の運営を開始する予定で準備を進めてまいりましたが、一部設備の改修におきま

して部品の納入の遅れ等により、当施設の事業開始日を 2022年７月～８月（予定）といたしま

す。 

  当施設の開業を心待ちにしていただいている皆様には、誠に申し訳ございませんが、お客様

に安心して楽しんでいただくため、引き続き開業に向け準備に取り組んでまいりますので、何

卒ご理解賜りますようお願いいたします。 

 

 ２．施設の概要 

    店名：グランピング♨テルマー湯滑川店 

（グランピング♨花和楽湯・滑川から店名を変更いたしました。） 

    所在地：埼玉県比企郡滑川町大字羽尾字吉田 

    敷地面積：18,542 ㎡ 

    事業内容：日帰り温泉施設、グランピング施設（併設） 

 

３．業績に与える影響について 

   本件につきましては、本日公表いたしました「2022年 3月期決算短信[日本基準]（連結）」の

2023年 3月期の連結業績予想に反映しております。 

 

     以 上 

 


